



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

J. C. Stilladsudlejning ApS

**Ledøjetofte 20
2765 Smørum**

CVR nr. 39 51 49 23

**Årsrapport for 2020
3. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 9. marts 2021
Dirigent

Navn: Jack Clemensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse for 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2020	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

J. C. Stilladsudlejning ApS
Ledøjetofte 20
2765 Smørum

CVR nr.: 39 51 49 23
Stiftet: 24. april 2018
Hjemsted: Egedal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Jack Clemensen, Havnsøgårdsvej 5, 4591 Føllenslev

Bankforbindelse:

Sparekassen Sjælland-Fyn

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter udlejning, montage og demontage af stilladser

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 446, og et overskud på tkr. 334 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2020

	Note		2019 tkr.
Bruttofortjeneste		940.453	622
Personaleomkostninger	1	-137.299	-136
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-285.586	-198
Nedskrivning af omsætningsaktiver		-26.979	0
Andre driftsomkostninger		0	-17
Driftsresultat		490.589	271
Andre finansielle indtægter		1.000	0
Andre finansielle omkostninger		-45.332	-23
Resultat før skat		446.257	248
Skat af årets resultat	3	-111.811	-58
Årets resultat		334.446	190
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		334.446	190
I alt disponering		334.446	190

Balance pr. 31. december 2020

Aktiver	Note		2019 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>2.297.195</u>	<u>845</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.297.195</u>	<u>845</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.297.195</u>	<u>845</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		859.152	322
Andre tilgodehavender		16.000	44
Periodeafgrænsningsposter		<u>5.000</u>	<u>2</u>
Tilgodehavender i alt		<u>880.152</u>	<u>368</u>
Likvide beholdninger		<u>48.746</u>	<u>48</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>928.898</u>	<u>416</u>
Aktiver i alt		<u>3.226.093</u>	<u>1.261</u>

Balance pr. 31. december 2020

Passiver	Note	2019 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	494.906	160
Egenkapital i alt	544.906	210
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	95.530	41
Hensatte forpligtigelser i alt	95.530	41
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Anden gæld	5 300.000	0
Leasingforpligtigelser	1.142.966	0
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	1.442.966	0
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	5 198.792	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	407.524	460
Selskabsskat	56.782	11
Anden gæld	479.593	539
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	1.142.691	1.010
Gældsforpligtigelser i alt	2.585.657	1.010
Passiver i alt	3.226.093	1.261
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	160.460
Årets resultat	0	334.446
	0	334.446
Egenkapital, ultimo	50.000	494.906
Egenkapital, ultimo		544.906

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

			2019	
			tkr.	
1 Personalemkostninger				
Løn, gager og honorarer		136.279	136	
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger		1.020	0	
Personalemkostninger i alt		137.299	136	
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede		1	1	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver				
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver		285.586	198	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt		285.586	198	
3 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat		56.782	11	
Regulering af udskudt skat		55.029	47	
Skat af årets resultat i alt		111.811	58	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Anskaffelsessum, primo		1.083.044	898	
Tilgang i årets løb		1.788.208	253	
Afgang i årets løb		-60.000	-68	
Anskaffelsessum, ultimo		2.811.252	1.083	
Af-/nedskrivninger, primo		-238.471	-45	
Årets afskrivninger		-285.586	-199	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		10.000	6	
Af-/nedskrivninger, ultimo		-514.057	-238	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.297.195	845	
Langfristede 5 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 1 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Anden gæld	0	112.054	187.946	300.000
Leasingforpligtelser	198.792	1.142.966	0	1.341.758
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	198.792	1.255.020	187.946	1.641.758

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Operationel leasing

Selskabet har indgået 4 operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Gennemsnitlig restløbetid i 41 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 5 tkr., i alt 906 tkr.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2019 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2020 omfatter:		<u> </u>
Leasingforpligtelser	<u>906.020</u>	<u>262</u>
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	<u>906.020</u>	<u>262</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for operationelle og finansielle leasingforpligtelser på tkr. 2.248 har virksomhedens kapitalejere afgivet selvskyldnerkaution.

Til sikkerhed for kassekredit på t.kr. 0 er der afgivet virksomhedspant på 300 tkr. omfattende driftsmidler og tilgodehavender, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør i alt 3.156 tkr.